重庆市农业机械化技术推广总站关于

推荐2022年农机购置与应用补贴工作

优秀个人的通知
各区县（自治县）、西部科学城重庆高新区、万盛经开区农机购置与应用补贴工作机构：
为促进我市农机购置与应用补贴工作规范、高效实施，保障农机惠农惠民政策顺利落实，激发区县农机购置补贴工作积极性，增强工作责任感，根据重庆市农业机械化技术推广总站关于印发《2023年工作要点的通知》（渝农机推发〔2023〕3号）有关要求，经研究，决定由各区县先自行评价并推荐2022年农机购置与应用补贴工作优秀个人，市农机总站再根据推荐情况进行综合评价，确定优秀个人给予通报表扬，现将相关事宜通知如下。
一、推荐条件

（一）本区县2022年度农机购置与应用补贴工作饱和且未出现任何违规操作及重大问题。
（二）本区县2022年度有明确且稳定从事农机购置与应用补贴工作的人员。

（三）推荐人员出色完成了本区县2022年度农机购置与应用补贴相关工作，无任何违纪违法行为。
二、评价内容
（一）综合工作：主要包括整体开展补贴工作的情况，与农机推广工作结合的情况，报废更新补贴工作推进情况，与财政、农机监理等其他相关部门沟通协调的情况等内容；

（二）信息宣传：主要包括开展补贴政策宣传、培训等工作的情况和效果；

（三）监管核查：主要包括补贴机具的核验、监管、抽查以及补贴违规行为风险防控和查处等方面工作开展情况和效果；

（四）专栏建设：主要包括对补贴专栏的管理、及时规范公开补贴信息等方面工作开展情况；

（五）系统办理：主要包括熟练操作补贴系统，指导乡镇人员规范办理补贴申请，按办理时限要求及时处理补贴申请等方面工作开展情况。

三、有关要求
（一）符合条件的区县请按照实事求是的原则，结合实际情况自愿推荐，每个区县限推荐1名优秀个人。
（二）请将推荐表（附件）电子档以及加盖单位公章的扫描件于4月13日前报送至市农机总站，逾期不再受理。
（三）市农机总站将根据区县推荐情况，综合评价2022年度农机购置与应用补贴工作优秀个人。

（四）联系人：韩春023-67909961，电子邮箱：729536532@qq.com

                       重庆市农业机械化技术推广总站

                             2023年4月6日

附件：

2022年度农机购置与应用补贴优秀个人推荐表

	姓名

	工作单位

	身份证号

	联系方式

	农机购置与应用补贴工作开展情况
	综合工作方面：

	信息宣传方面：

	监管核查方面：

	专栏建设方面：

	系统办理方面：

	其他：

	被推荐人

本人意见
	签字：                    年      月     日

	单位意见
	       单位（盖章）：              年      月     日

填报人：                 联系方式：
1